
Novinka září 2020

Rybí porce PROVENCE

150g
Bez aditiv, bez kostí

karton 6 kg

•Složení: Filé z aljašské tresky (67%), voda, pšeničná mouka, margarín, slunečnicový olej, 

cibule, sýr (1%) , kopr (1%), jedlá sůl, přírodní aroma, máslo, sušená sladká syrovátka, 

kyseliny mléčná, citronová a vinná, bramborový škrob, droždí, emulgační soli, karoteny

•Příprava: (Před přípravou nerozmrazujte)

•Konvektomat: Požadované množství dejte na tác GN a vařte v předehřátém konvektomatu 

při 180° C přibližně 18 minut.

• Trouba: Pečte v troubě předehřáté na 200° C přibližně 20 minut.

•Argumenty:

•Nejvyšší kvalita suroviny MSC - bez aditiv, bez kostí

•Úspora času na přípravu, žádné vedlejší náklady

•Novinka na trhu od renomovaného evropského výrobce



Novinka září 2020

Pizza Gastro 
Rozměry: 26x15cm

22ks/krt

-Složení Sýrová: pšeničná mouka, rajčatová omáčka 18,6%, Mozzarella 17,4%, voda, 

Ementál 5,8%, řepkový olej, droždí, syrovátka, sůl, cukr 

- Složení Šunková: pšeničná mouka, rajčatová omáčka 15,9%, Mozzarella 15,9%, voda, 

výběrová šunka 8,5%, červená paprika, řepkový olej, droždí, syrovátka, sůl, cukr

Příprava: před přípravou nerozmrazovat

Trouba/konvektomat: při 220°C pečeme 14-18minut, pizza je hotová, když se sýr roztéká

Argumenty:

•Novinka na trhu od renomovaného českého výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin, bohaté obložení 

•Jednoduché a rychlé na přípravu, úspora času i energií,

•Žádné ztráty, žádný odpad

•Oblíbený pokrm pro strávníky všech věkových kategorií

Pizza sýrová 430g Pizza šunková 470g



Novinka září DRY 2020 

Kuličky do polévky

bez lepku
sáček 200g,20ks/krt

EXTRUDOVANÝ VÝROBEK BEZ LEPKU

Nadýchané, křupavé a jemné

ideálně se hodí do polévek a do salátů

Složení:

Kukuřičná krupice 86%, řepkový olej, sušená 

paprika sladká, sůl, česnek sušený mletý, sušená 

červená řepa, sušená mrkev, kvasnicový extrakt


